
UCHWAŁA NR 119/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Samsonów, gm. Zagnańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się co następuje:

§ 1. Drodze publicznej gminnej zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 1162/3, położonej w obrębie 0012 Samsonów, w miejscowości Samsonów, gmina 
Zagnańsk, na odcinku 1,234 km od drogi publicznej wojewódzkiej nr 0750 w kierunku południowym do drogi 
publicznej powiatowej o numerze 1293T, nadaje się nazwę ulica Lipowa.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy Lipowej przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E19B67C-DEAD-4901-9FFE-EC14C1F93408. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E19B67C-DEAD-4901-9FFE-EC14C1F93408. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ) do kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów, będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889), a także wznoszenia pomników.

Teren drogi określonej w treści uchwały stanowi własność Gminy Zagnańsk oznaczony jest w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka o numerze 1162/3 położoną w obrębie 0012 Samsonów, gmina Zagnańsk, dla 
których Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
KI1L/00050177/3.

Nadanie nazwy ulicy powyżej określonej drodze zagwarantuje sprawne wykonywanie zadań publicznych 
związane z szeroko rozumianymi funkcjami porządkowymi i ewidencyjnymi organów administracji publicznej 
oraz pozwoli na utworzenie niezbędnej rezerwy numeracji porządkowej dla terenu przeznaczonego pod 
zabudowę mieszkaniową, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Samsonów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E19B67C-DEAD-4901-9FFE-EC14C1F93408. Podpisany Strona 1


